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Detta är uppslag D6770-02




Hörd angående Fredin, David som är anställd vid sjukhemmet.




 Uppgiftslämnaren (UL)  uppger att  David Fredin  anställdes 1986-07-14 som sjukvårdsbiträde vid sjukhemmet.  David Fredin  hade den utbildning som erfordras.

 David Fredin  skötte de första månaderna arbetet till belåtenhet men började så småningom att visa att han var något udda person. 

 David Fredin  tycktes vara mycket rastlös och pratade alltid om allt med alla och verkade på grund av detta något påfrestande för andra.

I lunchrummet där personal, patienter och gäster utifrån äter brukar  David Fredin  "springa" mellan borden och prata om allt möjligt.

Personalen märkte att  David Fredin   började läsa i böcker under sin arbetstid.

 David Fredin   hade alltid en bok med sig och sågs ofta komma gående sakta i korridoren läsande i en bok. Han hittades även ofta sittande någonstans med en bok till synes helt ointresserad av sin omgivning.

 har för en kort tid sedan haft ett enskilt samtal med  David Fredin  beträffande hans engagemang i arbetet.

 David Fredin  tycks ha skärpt sig efter samtalet.  David Fredin  står nu under ett visst tryck från arbetskamraterna.

 David Fredins  moder ringer mycket ofta till  på arbetet och är ofta sjukligt oroad för sin son. Samtalen går oftast till biträdande sjuksköterska, som är arbetsledare. 

 upplever  David Fredin  som mycket ensam person.

 har frågat honom beträffande kamrater och  David Fredin  hade svarat att han kände några som han träffat på gatan i Stockholm.

 har mycket ofta sett  David Fredin  komma halvspringande till busshållplatsen när han är ledig. Han medför alltid sin svarta attacheportfölj.

 har ej hört  David Fredin  tala om politik eller än mindre om mordet på Olof Palme.

 säger att hon ej heller lyssnat särskilt uppmärksamt på  David Fredin  och därför ej lagt märke till om  David Fredin  haft någon extrem politisk uppfattning.
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